
Zarządzenie Nr 47/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki budżetowe 

Gminy Nowa Słupia 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 roku  

w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564 ze zm.) zarządza się co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych Gminy Nowa Słupia 

do przekazywania sprawozdań budżetowych jednostkowych w formie pisemnej, z podpisem 

głównego księgowego i kierownika danej jednostki. 

2. Ponadto jednostki posiadające możliwość wygenerowania plików w formie xml przesyłają 

takie pliki na adres email edyta.d@nowaslupia.pl lub ksiegowosc@nowaslupia.pl . 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek. 

 

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie Nr 50/2018 Wójta Gminy 

Nowa Słupia z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie form przekazywania sprawozdań przez jednostki 

budżetowe Gminy Nowa Słupia. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

  

 

 

mailto:edyta.d@nowaslupia.pl

